
zlíň St
nám !1

'7.A S00JP01GPUBN

statutární město Zlín
se sídlem;
IČO;
DIČ;
Jehož jménem jedná;

bankovní spojení;

(dále jen „objednatel")

náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
00283924
CZ00283924
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátorem

Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín, č. ú.; 3048982/0800

Mgr. Viera Ziaková
se sídlem; třída Tomáše Bati 190, 760 01 Zlín

(dále jen „poskytovatel")

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

uzavřenou podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „smlouva")

Číslo smlouvy objednatele; 2800 24 0164

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování průvodcovských služeb v Památníku Tomáše Bati
v průběhu roku 2024 v rozsahu 640 hodin.

2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou
k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.

Článek II.
Lhůta, místo a způsob plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění dle předmětu smlouvy do 31. 12. 2024.

2. Místem plnění je Památník Tomáše Bati a Infopoint Památníku Tomáše Bati, nám. T. G.
Masaryka 2734, 760 01 Zlín, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

1/3

S00JP01GPUBN



Článek III.
Cena

1. Cena za realizaci díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
jako cena maximální, bez možností navyšování a zahrnuje všechny náklady spojené s 
řádnou a včasnou realizací předmětu plnění dle této smlouvy.

2. Poskytovatel na základě dohody s objednatelem poskytne plnění dle předmětu této smlouvy 
objednateli za cenu 140 Kč/hodinu ve všední dny, 154 Kč/hodinu o víkendech a 280 Kč/hodinu 
o státních svátcích^ v maximálním rozsahu 150 000 Kč (slovy jedno sto padesát tisíc korun 
českých).

3. V případě, že v průběhu realizace dojde k rozšíření nebo redukci smluvených prací, budou 
tyto řešeny dodatkem k této smlouvě po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Cena za dílo (část díla) bude hrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem 
s náležitostmi dle platných právních předpisů.

2. Objednatel uhradí Poskytovateli cenu za dílo (část díla) na základě doručené faktury vystavené 
1x měsíčně Poskytovatelem. Podkladem pro vystavení faktury bude protokol o rozsahu služeb 
poskytnutých v příslušněm měsíci, podepsaný zástupcem objednatele ve věcech technických.

3. Faktury budou splňovat veškeré požadavky stanovené platnými právními předpisy.

4. Splatnost faktury činí 14 dní od data jejího doručení objednateli. Poskytovatel doručí fakturu do 7 
dnů ode dne předání díla (část díla).

5. Platba bude provedena bezhotovostně na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem 
zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel odpovídá za případné i neúmyslné porušení práv třetích osob a za faktické i právní 
vady.

2. Poskytovatel prohlašuje, že má pro poskytování služeb uvedených v Článku I. této smlouvy 
dostatečné zkušenosti a vybavení a je schopen uvedené služby vykonávat.

3. Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli poskytování služeb dle Článku I. této smlouvy, 
umožnit mu přístup do objektů a k majetku a vybavení ve vlastnictví Objednatele.

4. Objednatel může odstoupit od smlouvy, jestliže Poskytovatel hrubým způsobem nebo 
opakovaně porušuje nebo nedodržuje podmínky této smlouvy, zejména:

- nevyhovuje-li předmět smlouvy nárokům po stránce odborně, nebo kvalitativní

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vzniklě z této smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem a autorským zákonem.

2/3



5.

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků
podepsaných osobami oprávněnými jednat jměnem smluvních stran.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním podstatných náležitostí smlouvy dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle příslušných norem právního řádu
České republiky.

Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b); přičemž zpracování je nezbytné pro
splnění smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce subjektů osobních údajů a
další informace ke zpracování údajů jsou uvedeny na wWw.zlin.eu/gdpr. Poskytnuté osobní
údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly
a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

6.

7.

8.

Schválení finančních prostředků
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 7. 12. 2023, usnesení 3/9Z/2023, schválení rozpočtu statutárního

města Zlína 2024.

Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní znzení), v platném znění
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 20. 6. 2022, usnesení č. 59/12R/2022, schválení změny č. 1

směrnice č. 26/SM/2019 o tvorbě a evidenci smluv včetně
oprávnění některých vedoucích zaměstnanců SMZ k uzavírání
smluv.

Ve Zlíně dne: 1 01. 2024 Ve Zlíně dne ... .1 .1;.^


